
V-265-00/23

1 

Smlouva  
o  

  
 

 

     
    - Dejvice  

   v  1342 
:   Ing. Martinem m em 

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   204 090, fax: 973 204 092 
-  :

   
 

a 
 

   VODASERVIS s.r.o. 
     01,  

  v   C 41536 
:    jednatelem 

    26277841 
    CZ26277841 

  wnta43y 
  

   
  

-  
- 

 

 
I.  

1. smlouvy je  zajistit p  a opravy 
 v 

 
 

 

 

Smlouva č. 

poskytování servisu 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

Sídlo: 
Zapsaný: 
Zastoupený 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických 

( dále jen „objednatel") 

Sídlo: 
Zapsaný: 
Zastoupený 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 
Lehký , ředitel 

Jamská 2362/53, 591 Žďár nad Sázavou 
obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl , vložka 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany"). 

Předmět smlouvy 

Předmětem této závazek poskytovatele ravidelný servis 
technologické linky pro úpravu vody Velká Střelná. Údržba bude probíhat čtyřměsíčních 
intervalech. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s umístěním této technologické linky pro 
úpravu vody, na které bude zajišťovat servis a opravy ( dále jen „služby"). 



V-265-00/23

2 
 

2.
-  tryp 2EH 15/4 TE 400V, prov. s FM, atyp. s GSM  1kpl 

- -8-30C  4 ks 

- -4882-Fleck3900NXT  2 ks 

-  2 ks 

- -6048HM  2 ks 

- -5X-3F-I25-PVC-U  1 ks 

- -2472  1 ks 

 

3.  : 

-  

-  

-  

-  

-  

- kont  

-  

- 
 

-  

-  

 

4. V 
dle hy . 

48 hodin od e-
  

5. Poskytovatel se zavazuje k v
 

6. Poskytovatel se zavazuje k  
poskytovateli 

na e-mail:  
. 

 

II. Cena 

1. Cena za   
  

2. jsou uvedeny v c u 
  

Smlouva č. 

Popis zařízení, na kterém bude prováděna servisní údržba a revize: 
čerpací stanice ATS PUMP A -

filtrační komplet R 

technologický filtrační komplet C 

technologický komplet IW AKI EWN B 11 -

technologický filtrační komplet F 

statický mísič StatisFlow SF70 

tlakový reaktor C 

Rozsah prováděných prací na zařízení při pravidelné servisní prohlídce 

kontrola stavu čerpací stanice, případně doplnění provozního tlaku 

vyčištění, případně výměna sáčku mechanického filtru 

kontrola stavu a kontrola funkčnosti a nastavení řídících jednotek FLECK 

vyčištění filtrační náplně dokonalým proplachem, protiproudé vyprání 

provedení nutné technologické obnovy základního systému technologií zařízení 

rola stavu mísiče a tlakového reaktoru 

kontrola dávkování chemie 2x 

kontrola funkčnosti kompletů IW AKI EWN B 11, odvzdušnění, čištění dávkovacích 
ventilů a rozvodů, kalibrace sond Ph +ORP 

kontrola chodu úpravny jako celku a zhodnocení funkčnosti 

opětovné uvedení zařízení do provozu 

případě servisních zásahů nad rámec pravidelného servisu bude zákazníkovi účtovaná hodinová 
sazba za provedené práce nedílné přílo č. 2 této smlouvy Zajištění oprav a údržby zařízení 
započne do mailového nebo telefonického nahlášení závady odpovědnému 
pracovníkovi poskytovatele. 

yhotovení zápisu o provedení servisní prohlídky nebo opravy včetně 
pořízení fotodokumentace VHZ. 

provádění služeb na základě objednatelem vystavených a 
poskytovateli zaslaných dílčích objednávek. Objednávky budou objednatelem 
zasílány , poskytovatel se zavazuje jejich příjem potvrdit 
odpovědí objednateli 

provedené služby bude stanovena dle skutečně provedených prací, případně dle 
odpracovaných hodin potvrzených objednatelem v příslušném předávacím protokolu. 

Ceny za jednotlivé služby eník servisních služeb a ostatních činností, který je 
nedílnou součástí a přílohou č. 2 této smlouvy. 



V-265-00/23

3 
 

3. c
bud

objednatelem. 

4.   

 
 

1. 4
290 000  

 

2. em   
 

I   

1. , vystavit a do 10 
 

  dani z 
 

2. Poskytovatel se zavazuje vystavit a zaslat objednateli fakturu  

objednatele uvedenou v odst. 3 

 

3. Adresa pro zas y je 
  Dejvice. 

4. faktury,  bude 
vystavena v ona   v 
Faktura    235/2004 Sb., o dani z y, 
v . 

5.   

a. ; 

b. ; 

c. den v ; 

d. ; 

e. O ; 

f. ; 

g.  podpisem poskytovatele; 

 

6.  30 objednateli. V 

 

7. Poskytovatel je povinen v 
poskytovateli k .  

Smlouva č. 

Pro stanovení ceny dodávky materiálu, který není uveden eníku servisních služeb a ostatních 
činností - příloha č. 2 této smlouvy, ou použity ceny v čase a místě obvyklé, cena maximální 
je stanovena obecně známými sborníky doporučených cen (např. označení sborníků ÚRS Praha a. 
s. nebo RTS a. s.), a to pro období, ve kterém mají být práce realizovány. Před zahájením prací 
bude odsouhlasena individuální kalkulace 

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

III. Místo a doba plnění 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 202 , nebo do vyčerpání finančního limitu 
Kč bez DPH podle toho, která situace nastane dříve. 

Míst plnění je úpravna vody Velká Střelná, GPS:49.6606381N, 17.4951497E. 

V. Fakturační a platební podmínky 

Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat 
daňový doklad (dále jen „faktura") na dohodnutou 
položek podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
předpisů. 

dnů doručit objednateli 
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

v elektronické podobě. V případě, 
že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu 

tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude předání a 
převzetí faktury písemně stvrzeno. 

lání faktur , v případě listinného vyhotovení: Armádní 
Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 -

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na základě která 
souladu s ust. § 11 odst. 1 zák č. 563/1991 Sb., o účetnictví, platném znění. 

musí dále obsahovat údaje podle zákona č. přidané hodnot 
platném znění 

Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 

označení dokladu jako daňový doklad (faktura) 

číslo smlouvy dle číslování objednatele 

ystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury 

příjemce a místo předání služby 

IČ a DIČ smluvních stran 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno 

počet příloh a razítko s 

Splatnost faktury činí dnů ode dne jejího doručení případě, že poskytovatel 
uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30denní lhůty po doručení do 
sídla objednatele, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zpět. 

bude faktura vrácena 
předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak 

doplnění 



V-265-00/23

4 
 

8.

9.
obje  

 
 

1. V   

2. 

 

3. 
 

4. Poskytovatel se zavazuje k 
 

 
 

 
 541/2020 Sb., o odpadech, v 

 souladu 
s 

Je-li poskytovatel v  

 
poskytovateli. 

 
VI.  

1. Poskytovatel odpo
 

2. 
zhotovitele. 

 
VII.   

1.     % 
z   

2. Za  .   poskytovatel objednateli 
5 000  .  

3. V  se poskytovatel zavazuje uhradit 
1 500 

 

 

VIII.  

1.  ve vojensk  ) objektu 
Poskytovatel je povi si ohoto objektu ve 

Smlouva č. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 

dnateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

V. Práva a povinnosti stran 

šichni pracovníci poskytovatele musí být příslušníky států EU nebo NATO. 

Poskytovatel se zavazuje provádět službu za dodržení platných bezpečnostních a hygienických 
norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro 
uvedený předmět smlouvy závazné. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů 
stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci, požárních předpisů, hygienických předpisů, předpisů k ochraně 
životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s odpady (především zákona 
č. platném znění). Dále se poskytovatel zavazuje řádně a včas hradit 
své závazky vůči poddodavatelům a umožnit objednateli kontrolovat u zaměstnanců 

poskytovatele, podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy, zda jsou odměňováni v 
platnými právními předpisy. Poskytovatel dále zajistí, že všechny osoby podílející se na 

realizaci díla dle této smlouvy budou vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. 
prodlení s úhradou řádně provedených a vyfakturovaných prací 

poddodavateli, je objednatel oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli 
přímo; v takovém případě již předmětná platba nebude ze strany objednatele uhrazena 

Odpovědnost za vady 

vídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních objednatele 
způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění služby. 

Poskytovatel je povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci uloženou mu příslušným 
orgánem jako důsledek porušení povinností 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 
fakturované částky za každý den prodlení. 

každou neposkytnutou službu podle čl. I této smlouvy zaplatí 
smluvní pokutu ve výši Kč bez DPH za každý zjištěný případ 

případě porušení povinnosti dle čl. V. odst. 4. této smlouvy 
objednateli smluvní pokutu ve výši Kč, a to za každý zjištěný případ porušení těchto 
povinností. 

Další ujednání 

Plnění dle této smlouvy bude probíhat ém (střeženém 
nen zabezpečit vlastním jménem vstup do t 

se zvláštním režimem. 
spolupráci 



V-265-00/23

5 
 

s velitelem ( ) objektu tomto objektu.

2. V u spravovan  objednatelem  jeho 
tohoto objektu a o pohybu na 

vyhrazen  ech
respektovat.  

3. Objednatel se v   zavazuje 
 v objektu  

bude  

4. 
revid odatkem k  

5. P
3 000 000 

 
 

6. 
a pro 

, je-li tato uvedena v .  

 

IX  

1. 
 

-   

- ; 

2. 

od 
v souvislosti  

 
X.  

1. o  

2. 
v registru smluv v onem , o registru smluv. Poskytovatel bere 
na  smlouvy v  jednatel. 

3. o 

 

4. 
 

Smlouva č. 

pnp. správcem a dodržovat pokyny pro pohyb osob v 
Poskytovatel se zavazuje, že tyto pokyny budou jeho pracovníci respektovat. 

případě objekt ého poučí objednatel poskytovatele, lépe řečeno 
pracovníky, kteří budou službu provádět, o podmínkách vstupu do 

ých míst . Poskytovatel se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci 

případě splnění všech podmínek uvedených v předchozím odstavci 
zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů , které spravuje a ve kterých 

plnění probíhat. 

Objednatel je oprávněn ponížit rozsah (počet) revidovaných zařízení. Případná změna rozsahu 
ovaných zařízení bude upravena d této smlouvě. 

oskytovatel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše 
Kč. Poskytovatel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody 

minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu jejího sídla, případně na adresu 

doručování korespondence hlavičce smlouvy 

. Zánik závazků 

Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou 
zejména: 

neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy; 

poskytovatel neprovede dílo v patřičné kvalitě 

Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy 
nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné 
vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení 

smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé 
s odstoupením od této smlouvy. 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., bčanský zákoník. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
souladu se zák č. 340/2015 Sb. 

vědomí, že uveřejnění plném znění v tomto registru zajistí ob 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný 
projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 
elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. 



V-265-00/23

6 
 

5.

 

6.  

 
 

 
 

Cen  
 
 
V Praze Ve   
 
 
 
 
 
 __________________________________ 

 VODASERVIS s.r.o.  
  
  jednatel

Smlouva č. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1: Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 
Příloha č. 2: ík servisních služeb 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Žďáře nad Sázavou 



Příloha č. 1 smlouvy č. V-265-00/23 

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Právní předpis, plán 
Rozsah 

Specifikace porušení předpisů krácení BOZP 
[Kč] 

1. Všeobecné závady 

1.1. Nepoužíváni stanovených pracovních prostředků , 200 - 1000 I 
osobních ochranných pracovních prostředků a Zák. 262/2006 Sb. 

případ ochranných zařízeni 

1.2. Nepodrobeni se zkoušce či prokázané požiti alkoholu 
500 - návrh 

Zák. 262/2006 Sb. koordinátora a jiných návykových látek 
BOZP 

1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná Zák. 262/2006 Sb. 500 
dokumentace 

1.4. Neomluvená neúčast na školeni Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800 

1.5. Nedodržováni právních a ostatních předpisů, pokynů 
zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora Zák. 262/2006 Sb. 2000 - 10000 
BOZP 

1.6. 

1.7. 

2. Povrchová pracoviště 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

3. Požární ochrana 

3.1. Porušeni povinnosti vyplývajících z předpisů o požární Zák. 133/1985 Sb., 500 - 1000 
ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

3.2. Kouřeni nebo používáni otevřeného ohně na místech, Zák. 262/2006 Sb., 
300 kde je to zakázáno Zák. 133/1985 Sb. 

3.3. 

3.4. 

3.5. Neudržováni volných únikových cest, volného přístupu 
k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500 
k prostředkům PO 

4. OŽP 

4.1. 

4.2. 



Cenfk servisních služeb a ostatních činností ÚV Velká Střelná 

Název množství MJ Jednotková cena celkem 
Pravidelná servisní prohlídka - (včetně dopravy) S kpl 9 420,00 Kč 47100,00 Kč 
Servisní práce nad r~mec prací souvisejících s 

pravidelným servisem - (včetně dopravy) 1 hod 650,00 Kč 650,00 Kč 
cena celkem za soubor položek 47 750,00 Kč 

•cena materiálů bude aktuální dle URS 




